

Obiect Lucrari de reparatia a gardului la
gimnazia Mihai Eminescu s. Baimaclia r-l
Cantemir

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr. crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCG29C	Demolarea peretilor de zidarie din cotilet	m3			120.720
						118.800
	7122050013400	Zidar	h-om	0.4500	54,00	24,301
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1.7500	54,00	94,499
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0.0800	24,00	1,920
2	RpC135A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driseuite la pereti sau tavane	m2			10.530
						10.530
	7122050013400	Zidar	h-om	0.1200	54,00	6,480
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.0750	54,00	4,050
3	RpC112A	Tencuieli interioare si exterioare selivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			98.686
						81.810
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1.3300	54,00	71,820
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1850	54,00	9,990
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	9.5700	1,35	12,919
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0.0-3.0 mm	m3	0.0270	143,00	3,861
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0.0040	24,00	0,096
4	RpC101E	Prepararea mortarelor pentru tencuieli si sape: mortar var-ciment M 100-T preparat cu malaxorul in santier	m3			69.150
						60.750
	7122050013400	Zidar	h-om	1.0000	54,00	54,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1250	54,00	6,750
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0.3500	24,00	8,400
5	RpCC04A	Cofraje din scinduri de rasinoase, de pina la 6.00 m inaltime, la beton turnat pentru completari sau refaceri, la constructii existente, de pina la 20 m inaltime, de tip special (pentru cadre cu sectiuni variabile, plansee casetate, suprafetele poligonale ale planseelor ciuperei etc.) exclusiv sustinerile	m2			96.740
						88.020
	7124010010700	Dulgher	h-om	1.3400	54,00	72,360
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.2900	54,00	15,660
	2874145886942	Srubburi	kg	0.1000	35,00	3,500
	2320186201084	Ulei emulsionat pentru decofrare	kg	0.0800	27,00	2,160
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0.0800	13,50	1,080
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0.1200	12,50	1,500
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0.0200	24,00	0,480
6	RpCD02A	Armaturi din otel-beton OB 37, cu diam barelor de peste 8 mm, fasonate in ateliere de santier, fasonarea armaturilor pentru fundatii si radiere	kg			12.007
						1.890
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0.0350	54,00	1,890
	2710602000081	Otel beton profil neted OB 30 STAS 438 D > 8 mm	kg	1.0250	9,87	10,117
	2952270004203	Stanta electrica de tarat otel beton, cu diam pina la 40 mm	h-ut	0.0028	0,00	0,000
	2940340004000	Masina de fasonat otel beton cu motor electric	h-ut	0.0035	0,00	0,000
	3410520001373	Automacara 5 t	h-ut	0.0010	0,00	0,000
7	RpCB03A	Beton armat turnat in buiandrugi, centuri, cornise izolate, pereti despartitori, parapeti de scari si balcoane, stilpi decorativi, cuzineti din beton armat, pentru montarea stilpilor metalici la cladiri existente preparat cu betoniera pe santier si turnare cu mijloace clasice cu beton	m3			1 121.154
						397.980